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IMP 57 — Kontroll av store kortslutningsnivaer
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Med en tradisjonell installasjonstester (uansett fabrikat), gker feilvisningen ved lavere impedans / stgrre
kortslutningsniva. Det betyr i praksis at kortslutningsnivaer over ca. 10 kA ikke vises med tilfredsstillende
ngyaktighet. Opplgsningen og ngyaktigheten ved impedansmalingen er ikke god nok.

IMP 57 er etinstrument adapter, som med 4 leder prinsippet, og en teststrgm pa opp til 240 A, med stor ngyaktighet

0g 5035T

Tekniske Data:

Motstand: 0,0-200-C 0000
Opplgsning: mo
Ngyaktighet: ooooo
Teststrom: oo
Kortslutningsstrem: 00 mMomoo
Spenningsmaling: 0oomag
Frekvens: 0o mooo
Arbeidsspenning: O0moal

Mal: ooooooo

Vekt: ooo



Tilbehgr

EAN

5706445480517
5706445320745(
5706445320752
3831063429968

5706445320936
5706445320943
5706445320950
5706445321148 ]
5706445321155/ |

EL.NR

8022870[!

8062432[]
8062433/
8062434[!
80242400
80242411

Produkt

F-Gripeklemme, Vinkell

Maleledning silikon 2714, 200cm, 2,5mm?2 sort[]
Maleledning silikon 2714, 200cm, 2,5mm2 Rad !
Metrel A1593 Kelvin krokodilleklemme g35mm
sort/rgd(]

M8 adapter til 4mm bananstik [

M10 adapter til 4mm bananstik (|

M12 adapter til 4Amm bananstik[]
Krokodilleklemme 5066, g32mm kjeve, Rgd[!
Krokodilleklemme 5066, 832mm kjeve, Sort!



